
RL.271.107.2011                                                                                 Karpacz 11.05.2011 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

przetargu nieograniczonego:  
na wykonanie operatu szacunkowego działki Nr 527/9 (obręb Karpacz – 3) przeznaczonej do 
sprzedaży na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, działek Nr 304, 390 (obręb 
Karpacz – 3), dz. Nr 190/1 (obręb Karpacz – 2), dz. Nr 111 (obręb Karpacz – 4) przeznaczonych do 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego na własność, dz. Nr 4/1, 15 (obręb Karpacz – 3) dz. 
Nr 226, 161 (obręb Karpacz – 2) przeznaczonych do aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntu, 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  
  Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
  „BOKA”  
             Bożena Krukowska – Zdanowicz  
  ul. XXX-lecia PRL 21a 
  58 – 379  Czarny Bór   
z ceną: 2.214,00 zł brutto     
słownie: dwa tysiące dwieście czternaście złotych brutto  
 
Wpłynęły następujące oferty:  
1. Oferta Nr I:  
 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
 „BOKA”  
           Bożena Krukowska – Zdanowicz  
 ul. XXX-lecia PRL 21a 
 58 – 379  Czarny Bór   
cena: 1.800,00 zł netto  
          2.214,00 zł brutto    - 100 pkt  
słownie: dwa tysiące dwieście czternaście złotych brutto  
oferta ważna 

 
2. Oferta Nr II: 
 E.B. Wycena Nieruchomości  
 Ewa Bogdaszewska  
 ul. Tkacka 14/1  
 58 – 500 Jelenia Góra  
cena: 1.892,00 zł netto  
          2.327,16 zł brutto    - 95,14 pkt  
słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia siedem złotych 16/100 brutto  
oferta ważna 
 
3. Oferta Nr III: 
 KODEX  Nieruchomości s.c.  
 Alicja Majewska, Barbara Zielińska  
 ul. Kopernika 3/1  
 58 – 500 Jelenia Góra  
cena: 2.340,00 zł netto  
          2.878,20 zł brutto    - 76,92 pkt  
słownie: dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt osiem złotych 20/100 brutto  
oferta ważna  


